PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Bento Gonçalves, 1400 – Cep. 95950-000

Fone/Fax: (51)37571160/37571122
CNPJ 88.600.655/0001-41

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2021

Homologa o resultado preliminar do
Processo Seletivo para os cargos
relacionados.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BRÉSCIA, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado preliminar do Processo Seletivo para os Cargos

relacionados:

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Inscrição
Nº

Nome Pontuação Classificação

01 ÉRIKA LUÍSE BENINI  67 pontos 1º Lugar

Conforme item 8.1 do Edital, da classificação preliminar dos candidatos é cabível recurso

endereçado à Comissão, uma única vez, até as 17 horas do dia 07/05/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de maio de 2021.

ANGELO ANTÔNIO BARBIERI

Prefeito Municipal.